
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.06.2017, 8/32160) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
16 июня 2017 г. № 63 

О признании утратившим силу приказа Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 25 октября 
1999 г. № 332 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства 
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 25 октября 1999 г. № 332 «Об утверждении Порядка организации сбора и 
переработки использованных одноразовых медицинских шприцев» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2000 г., № 2, 8/1447). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр В.А.Малашко 
  

СОГЛАСОВАНО 
Генеральный директор 
государственного торгово- 
производственного объединения  
«Белресурсы» – управляющая  
компания холдинга «Белресурсы» 

П.Е.Семенюк 
14.06.2017 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель Правления  
Белорусского республиканского  
союза потребительских обществ  
(Белкоопсоюза) 

В.Н.Иванов 
05.06.2017 

  
 


